[image: BRASÃO-JPG_pequeno 2 para papel timbrado]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

PORTARIA N° 034, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2018.

	A DIRETORA DO INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ – UFOPA, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria UFOPA nº 3.115, de 16 de dezembro de 2014.

	RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, compor a Comissão Especial de Avaliação do processo de promoção funcional para a classe E, com denominação de Professor Titular, da docente Lia de Oliveira Melo, vinculada ao Instituto de Biodiversidade e Florestas. Ficam designados os seguintes servidores:

            Efetivos:
1. Dr. Paulo Luiz Contente de Barros - professor Titular aposentado da UFRA;
1. Dr. Waldenei Travassos de Queiroz – professor Titular aposentado da UFRA;
1. Dr. Acácio Geraldo de Carvalho - professor Titular da UFRRJ;
1. Dr. Manuel de Jesus Vieira Lima Junior - professor Titular da UFAM;
Suplente:
1. Dr. Wanderley Picanço Diniz – Professor Titular da UFOPA;
[bookmark: _GoBack]
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELAINE CRISTINA PACHECO DE OLIVEIRA
image1.jpeg